Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện ủy về tham mưu xây

dựng Kế hoạch phát huy ưu điểm, khắc phục khuyết điểm sau đánh giá, xếp loại chất

lượng Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2024. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Hạt kiểm lâm và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Tờ trình kèm theo dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Huyện ủy về việc tiếp tục phát huy trong công tác lãnh đạo các nhiệm

vụ về phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh; công tác quản lý bảo vệ rừng,

bố trí, sắp xếp dân cư.

2. Giao Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện chủ trì, phối hợp với các các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Tờ trình kèm

theo dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy khắc phục khuyết điểm: Lãnh

đạo, chỉ đạo triển khai tạo nguồn thu từ đấu giá quyền sử dụng đất trong năm 2024

còn ít.

Các đơn vị khẩn trương thực hiện, Hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trong ngày 11/02/2025 để trình Ban

Thường vụ Huyện ủy theo yêu cầu.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

V/v tham mưu xây dựng Kế

hoạch phát huy ưu điểm, khắc

phục khuyết điểm sau đánh giá,

xếp loại chất lượng Ban Thường

vụ Huyện ủy năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Hạt Kiểm Lâm huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Nhàng

		2025-02-06T16:17:51+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2025-02-06T16:58:04+0700

		2025-02-06T16:58:04+0700

		2025-02-06T16:58:04+0700

		2025-02-06T16:58:04+0700